Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza - AVANTE

rNDrcAÇÃo N'32t2022

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lnterno desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando aquisição de um equipamento

de Raio-X panorâmico digital.

JustiÍicativa em Plenário;

éde

tur

CÂMARA MUNIcIPAI
DE SIMÀO DIAS.SE

APROVADO

tü_/2"80t

Rua Prtsidcnte vrrga3, n' I{7 -Cêntro-CEP .19{80{00 - Simão Dias - SE- TeL: 79 - 361l-1717- CIIPJ 32.7{1.183/0001-92

Sala do Plenário da Câmara ütunicipal de Simão Dias- SE, 0l de março de 2023.